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Transportowego, Katedra Transportu, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie

Unia Europejska i rządy państw członkowskich, w tym rząd RP, z coraz większą konsekwencją wdrażają 

regulacje funkcjonowania transportu drogowego. Funkcjonowanie tej gałęzi transportu ma podstawowe

znaczenie dla funkcjonowania łańcuchów dostaw dóbr konsumpcyjnych, wśród których dominującą część

stanowią produkty żywnościowe. Udział w konferencji daje możliwość zapoznania się z najważniejszymi

zmianami w funkcjonowaniu łańcuchów dostaw wywołanymi nowymi narzędziami regulowania rynku

usług przewozowych, w tym uruchomieniem od 1 lipca 2011 r. elektronicznego systemu poboru opłat za

użytkowanie autostrad i innych dróg. Program konferencji obejmuje także prezentację różnorodnych

rozwiązań służących podwyższaniu sprawności i efektywności działania łańcuchów dostaw.

Zapraszam do udziału w Konferencji

Sławomir Chabiera

Absolwent Wydziału Zarządzania na Uniwersytecie

Warszawskim. Posiada ponad pięcioletnie

doświadczenie w wynajmie długoterminowym

samochodów. 

W Mercedes-Benz Vans pracuje od roku gdzie

opiekuje się klientami flotowymi na stanowisku

Key Account Managera.

Marcin Tomasik
Adwokat

Specjalizuje się w prawie żywnościowym, farmaceu-
tycznym, a także w prawie karnym i sporach sądowych.
Jego doświadczenie zawodowe obejmuje m.in. pro-
jektowanie sensytywnych kampanii reklamowych
dla wiodących firm z branży farmaceutycznej 
i FMCG, tworzenie procedur działań mareingowych
i doradztwo w zakresie tzw. compliance, pomoc przy

implementacji struktur dystrybucyjnych i sprzedażowych, obsługę sporów
sądowych z konkurentami i organami administracji, doradztwo w zakresie
zarządzania kryzysem w mediach oraz reprezentowanie klientów w postę-
powaniach karnych (tzw. white collar crimes).
Jest adwokatem. Ukończył Uniwersytet Warszawski (magister prawa, 2003),
studia w Centrum Prawa Angielskiego i Europejskiego, organizowane we
współpracy z Cambridge University (2001) oraz studia w Centrum Prawa
Amerykańskiego, organizowane we współpracy z University of Florida (2003).
Był także stypendystą na Erasmus Universiteit w Roterdamie w Holandii.

Monika Woźniewska 

Specjalizuje się w prawie żywnościowym oraz farma-

ceutycznym, a także prawie handlowym. Zajmuje się

obsługą prawną wiodących firm z branż FMCG i farma-

ceutycznej, w szczególności w zakresie reklamy i pro-

mocji oraz w zakresie oceny prawnej modeli dystrybu-

cyjnych i rozwiązań logistycznych. Posiada również

doświadczenie w dziedzinie doradztwa prawnego dla

przedsiębiorców w zakresie transakcji M&A, prawa spółek, badań due-diligence,

przygotowywania umów dysbucyjnych oraz umów sprzedaży udziałów.

Jest aplikantką radcowską, absolwentką Uniwersytetu Gdańskiego, a także studiów

w Szkole Prawa Amerykańskiego organizowanych przez Chicago Kent College.

Macin Wasilewski 

Sales Manager w CHEP Polska, gdzie jest odpowie-
dzialny za umacnanie pozycji firmy CHEP na rynku
polskim poprzez kształtowanie polityki sprzedaży
oraz strategii budowania porfolio klientów. Ma
kilkunastoletnie doświadczenie w sprzedaży. Do
zespołu CHEP Polska dołączył w 2008 roku. Przez
okres dwóch lat brał udział w budowaniu wiz-
erunku firmy na rynku lokalnym i współpracę z fir-

mami z sektora FMCG. Od 7 lat związany jest z branżą logistyczną. 
Swoją karierę zawodową rozwijał w takich firmach, jak DHL Express, Ponetex
Logisics oraz Beweship Polska. 

Dominik Lisiewski 
Audytor i wykładowca oraz manager
projektu Food Sector, DNV Warszawa

Absolwent Politechniki Łódzkiej, wydział Chemii
Spożywczej i Biotechnologii, doświadczony
pełnomocnik i konsultant w zakresie wdrażania,
utrzymywania i doskonalenia systemów zarządza-
nia jakością i systemu HACCP. Od 2000 roku audy-
tor wiodący systemów zarządzania jakością i HACCP,

autor i wykładowca szkoleń z zakresu systemu HACCP i systemu zarządzania
jakością a także standardów IFS, BRC, BRC/IoP, ISO 22000:2005.
Obecnie specjalizuje się w projektach wdrożeniowych związanych z bu-
dowaniem w organizacjach mechanizmów oceny i nadzorowania ryzyka kor-
poracyjnego (ERM), na tych elementach systemu które mają na celu
doskonalenie zarządzania procesami, tworzenie skutecznych mechanizmów
realizacji celów poprzez kaskadowanie celów i zadań. Dominik Lisiewski
wspiera także zespół wyspecjalizowany w budowaniu systemów odpowie-
dzialności społecznej CSR. Od 2007 roku audytor i trener w zakresie budowaia
systemu odporności organizacji na defraudację i korupcję (wg autorskiej
normy DNV – Fraud and Corrupion Resistance Profile).

prof. dr hab. Wojciech Paprocki

Profesor nauk ekonomicznych, zatrudniony 

w SGH/SGPiS od 1979 r. Autor 3 książek i ponad 100

opublikowanych artykułów i referatów, prowadzi

zajęcia na studiach podyplomowych z zakresu

zarządzania logistycznego. Od 1990 r. aktywnie uczest-

niczy w zarządzaniu przedsiębiorstwami logistycznymi,

spedycyjnymi i transportowymi w kraju i za granicą.

Łukasz Bachara

Absolwent Wydziału Samochodów i Maszyn

Roboczych na Politechnice Warszawskiej. 

W Mercedes-Benz Vans pracuje od 2007 r. gdzie

pełni funkcje Product Managera modeli Sprinter,

Vito/Viano i Vario.

PRELEGENCI

Jacek Jackowski

Dyrektor Departamentu Produktów i Usług Bankowo-

ści Instytucjonalnej w Banku BGŻ. Odpowiedzialny

m.in. za rozwój oferty z zakresu Finansowania

Handlu. Posiada 10-letnie doświadczenie w banko-

wości, obejmujące obszary związane z bankowością

elektroniczną, finansowaniem handlu, zarządzaniem

środkami finansowymi klienta. Swoją karierę zawodo-

wą rozwijał w przeszłości w Banku Handlowym 

w Warszawie SA, Banku BPH SA oraz Banku Pekao SA.


